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Attività di orientamento iscrizioni a.s. 2025/2026 

 
OPEN DAY  
Il Dirigente Scolastico, prof.ssa Paola Palmegiani e i professori della commissione orientamento avranno il 
piacere di accogliere i genitori e gli alunni delle classi terze medie, presso le nostre  sedi, per presentare 
l’Istituto e i suoi Indirizzi.  
 
Al termine dell’incontro ci sarà spazio per dialogare con i partecipanti e rispondere alle varie domande.  In 
seguito si potrà visitare l’Istituto ed assistere a qualche laboratorio organizzato con i nostri ragazzi. 

 
Open days Sede Ora 

 
23 novembre Succursale 

Via delle vigne 205  
 

dalle 10:00 
alle 12:00 

7 dicembre Centrale 
Via dei Papareschi 30/A 

 

dalle 10:00 
alle 12:00 

14 dicembre Succursale 
Via delle vigne 205 

dalle 10:00 
alle 12:00 

 
18 gennaio Centrale 

Via dei Papareschi 30/A 
 

dalle 10:00 
alle 12:00 

 



 
 

GIORNATE DI ORIENTAMENTO A EUROMA 2  

dal 12 all’16 Novembre 
 
Come già gli scorsi anni, l’IIS via dei Papareschi sarà presente alle giornate di Orientamento proposte da 
Euroma 2. Sarete accolti da docenti e alunni dell’Istituto che presenteranno i diversi indirizzi, risponderanno 
alle vostre domande e forniranno materiale informativo. 

 
 

INFORMAZIONI SUI SINGOLI INDIRIZZI 

Per fornire un servizio di informazione complementare agli open day i professori indicati risponderanno 

via mail alla richiesta di informazioni per singolo indirizzo. 

indirizzi Professori referenti e indirizzi mail 

 

Cristina Iaccarino 

cristina.iaccarino@papareschi.net 

Gertrude Zaccagnini 

gertrude.zaccagnini@papareschi.net 

 

 

Rossella Tarantino 

rossella.tarantino@papareschi.net  

 

 

 

Michela Iaria 

michela.iaria@papareschi.net  

 

 

Internazionale Cambridge 

Claudia Chiaraluce 

claudia.chiaraluce@papareschi.net  
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Francesco Di Filippo 

francesco.difilippo@papareschi.net   

Area Inclusione Daniela Troisi 

daniela.troisi@papareschi.net 

 

mailto:francesco.difilippo@papareschi.net
mailto:daniela.troisi@papareschi.net

